COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
CITTA’ METROPLITANA DI MESSINA

UFFICIO AMMINISTRATIVO
DETERMINA
i NUMERD 145 | DATA

31/12/2020 NM-PROTT 0 g
|

2 NUM.REG.GEN. ]—ﬁ?ﬁ-{ 1,
{)GGET-'I“D:Liquidaziuné fattura canone annuo 2020 di assistenza/manutenzione sistema di |
rilevazione e gestione del personale . CIG ZECC7A79

Vista la delibera di G.M. n. 3 del 09/01/2020. esecutiva ai sensi di legge, con la quale &
slata assegnata al sottoscritto la risorsa economica di € 390.40 per 1"assistenza e la manutenzione
software/hardware sistema rilevazione delle presenze del personale per I’anno 2020,
Vista la propria determina n.144 del 31/12/2020, con la quale & stato affidato il servizio per
la rilevazione delle presenze del personale in servizio presso 1l Comune di Mongiuffi Melia per
I'anno 2020 ed & stata impegnata all'uopo la risorsa economica di € 39040 ;

Visti:

Vista la fattura 310 del 29/04/2020, dello Studio Contino di Aci Catena. assunta al
protocollo di questo Ente in pari data al n. 2041, dell importo di € 390.40:

Il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267
Il vigente statuto comunale:

I'D.O.EE. L. vigente nella Regione Siciliana:

Il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi
DETERMINA

1) Di liquidare allo Studio Contino di Aci Catena. a fronte della
del 29/04/2020, 1a somma di € 320,00 per I'assistenza manute

sistema rilevazione delle presenze del personale per 'anno 20

nzione software hardware
200
4y Di

40

390,40 al Cod. 01.11.1 Cap. 82 del Bilancio 2020/2022
sui nei registri appositamente istituiti.

fattura elettronica n. 310
2} Dare atto che la somma da versare all’Erario ammonta ad € 70,
3) Imputare la superiore spesa di €
es. 2020.
dare atto che il presente provvedimento sara annotato € progressivamente numerato

i A
=T

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
: (Dott. Pietro Vincenzo Fallica)
{E% Ca Pk&":ﬁ:_@ N S A



